Алюминий первичный нелегированный в форме мелкогабаритных чушек, Т-образных чушек и слитков плоских;

Алюминиевые сплавы в форме мелкогабаритных чушек и Т-образных чушек;

Алюминиевые сплавы в форме цилиндрических слитков.

3) ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 2 017 619,310 (два миллиона семнадцать тысяч шестьсот девятнадцать и 310/1000) (1% метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.

4) Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 1 033 100 (один миллион тридцать три тысячи сто) МТ + 2% ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА.
5) Количество ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ, получаемой в результате переработки ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ и подлежащее передаче ПЕРЕРАБОТЧИКОМ ЗАКАЗЧИКУ определяется на основании плановых норм, в соответствии с Приложением № 5 к КОНТРАКТУ.

[...]

Срок исполнения обязательств по сделке: до 31.01.2025 г. а в части расчётов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Контракту.
2.7.5. Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 195 471 627 310 (Сто девяносто пять миллиардов четыреста семьдесят один миллион шестьсот двадцать семь тысяч триста десять) рублей или 289,3 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента. 

2.7.6. Стоимость активов, определенная по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, на последнюю отчетную дату (дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего дате совершения сделки):